ПРОТОКОЛ № 1

Общего собрания учредителей Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит»
г. Москва                                                                                                                      «23» апреля 2010 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ УЧРЕДИТЕЛИ:

Матвеев Игорь Юрьевич
Ахметов Якуб Искандярович

Писларь Геннадий Павлович

Фатхутдинова Снежана Николаевна

Крутов Павел Юрьевич

ПРИГЛАШЕННЫЕ:

Шамонов Александр Васильевич
ПОВЕСТКА ДНЯ СОБРАНИЯ:

1. Об избрании Председателя и Секретаря Общего собрания учредителей Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит».

2. Об учреждении Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит».
3. Об утверждении Устава Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит».

4. Об избрании Совета Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит».
5. Об избрании Исполнительного директора Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит».
6. Об определении адреса места нахождения Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит».
7. О государственной регистрации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит».
По первому вопросу повестки дня РЕШИЛИ: избрать Председателем собрания Матвеева Игоря Юрьевича, Секретарем собрания Ахметова Якуба Искандяровича.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно
По второму вопросу повестки дня РЕШИЛИ:
1. Учредить Некоммерческое партнерство по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит».

2. Полное наименование Партнерства на русском языке: Некоммерческое партнерство по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит».

3. Сокращенное наименование Партнерства на русском языке: НП «ЭнергоАудит».
ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно
По третьему вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Утвердить Устав Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит».

ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно
По четвертому вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Избрать Совет Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит» в течение 6-ти месяцев после государственной регистрации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит».
ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно
По пятому вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Избрать Исполнительным директором Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит» Шамонова Александра Васильевича.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно
По шестому вопросу повестки дня РЕШИЛИ: Определить адрес места нахождения Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит»:  105120, г. Москва, ул. Сергия Радонежского, д. 2
ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно
По седьмому вопросу повестки дня РЕШИЛИ:

1. Назначить Ахметова Якуба Искандяровича ответственным за подготовку и подачу в федеральные органы исполнительной власти, уполномоченные в сфере регистрации некоммерческих организаций (их территориальные органы) документов, необходимых для государственной регистрации Некоммерческого партнерства по содействию в области энергосбережения и энергоэффективности «ЭнергоАудит».

2. Уполномочить Ахметова Якуба Искандяровича выступить заявителем при государственной регистрации Партнерства, подписывать Заявление о государственной регистрации некоммерческой организации при ее создании, представлять непосредственно в уполномоченные органы весь необходимый пакет документов для государственной регистрации Партнерства.
ГОЛОСОВАЛИ: «за» единогласно
После оглашения итогов голосования и решений, принятых Общим собранием учредителей, объявлено о закрытии собрания.

Подписи:

Председатель собрания                       ______________________           Матвеев Игорь Юрьевич
Секретарь собрания                              ______________________          Ахметов Якуб Искандярович
PAGE